

# Årsredovisning

för

## Projekt driv Sverige AB

559088-4937

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Babak Salahi Tabrizi, Styrelseledamot  
2024-03-26

Styrelsen för Projekt driv Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2016 och skall inom bygg- och anläggningsbranschen bedriva konsultverksamhet samt juridiska, tekniska, ekonomiska och administrativa angelägenheter. Dessutom skall bolaget kunna äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 921	4 296	3 733	1 701
Resultat efter finansiella poster	384	1 762	2 038	334
Soliditet (%)	90	76	35	31

Nettoomsättningen har minskat med 32 % jämfört med föregående år. Detta beror delvis på att en tidigare anställd slutat vilket bidragit till lägre omsättning. Dels beror det på att två tidigare projekt avslutats samt att ett nytt projekt som skulle ha påbörjats har skjutits upp p.g.a. rådande marknadsläge. Bolagets verksamhet är planerad att minska i omfattning framåt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 019 477	1 397 427	<b>2 466 904</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-294 000		<b>-294 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 397 427	-1 397 427	<b>0</b>
Årets resultat			294 090	<b>294 090</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 122 904</b>	<b>294 090</b>	<b>2 466 994</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 122 905
årets vinst	294 090
	<b>2 416 995</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	445 000
i ny räkning överföres	1 971 995
	<b>2 416 995</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 920 608	4 295 534
Övriga rörelseintäkter		1 063	118 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 921 670</b>	<b>4 414 280</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-453 625	-488 177
Övriga externa kostnader		-822 676	-936 685
Personalkostnader	2	-1 234 411	-1 240 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 024	-13 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 523 736</b>	<b>-2 678 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>397 934</b>	<b>1 735 953</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 132	40 693
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 159	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 350	-14 900
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 377</b>	<b>25 793</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383 557</b>	<b>1 761 746</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>383 557</b>	<b>1 761 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 467	-364 319
<b>Årets resultat</b>		<b>294 090</b>	<b>1 397 427</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 520	36 544
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 520</b>	<b>36 544</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	196 561	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 196 561</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 220 081</b>	<b>36 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 281	631 304
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 593 415
Övriga fordringar		116 116	760 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 451	467 805
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>481 848</b>	<b>3 452 902</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 606 650	425 445
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 606 650</b>	<b>425 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 088 498</b>	<b>3 878 347</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 308 579</b>	<b>3 914 891</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 122 905

1 019 478

Årets resultat

294 090

1 397 427

**Summa fritt eget kapital**

**2 416 995**

**2 416 905**

**Summa eget kapital**

**2 466 995**

**2 466 905**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

628 000

628 000

**Summa obeskattade reserver**

**628 000**

**628 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 993

253 706

Skatteskulder

0

317 794

Övriga skulder

138 591

104 186

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

144 300

**Summa kortfristiga skulder**

**213 584**

**819 986**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 308 579**

**3 914 891**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 116	25 916
Inköp	0	39 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 116</b>	<b>65 116</b>
Ingående avskrivningar	-28 572	-15 549
Årets avskrivningar	-13 024	-13 023
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 596</b>	<b>-28 572</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 520</b>	<b>36 544</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	231 720	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>231 720</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-35 159	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-35 159</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 561</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>

Göteborg 2024-03-26

*Babak Salahi Tabrizi*  
Babak Salahi Tabrizi